
ZARZĄDZENIE NR 24/2023 

WÓJTA GMINY TRZESZCZANY 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 21/2023 Wójta Gminy Trzeszczany a dnia 17 kwietnia 2023 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Trzeszczany na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych   
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późń. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XLIX/287/2022 Rady Gminy Trzeszczany z dnia   
29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 zarządza się, co następuje:  

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 21/2023 Wójta Gminy Trzeszczany z dnia 17 kwietnia 2023 r. w sprawie zmian   
w budżecie Gminy Trzeszczany na 2023 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

pełniący funkcję Wójta Gminy 

Paweł Lipski

  


